
RK-31-2023-64

počet stran: 2
počet příloh: 0

Souhlas se stavebním záměrem na pozemcích ve vlastnictví Kraje Vysočina - návrh na
změnu usnesení 1693/28/2023/RK

pro: jednání rady kraje č. 31/2023 dne 17. 10. 2023
zpracoval: M. Hartová, P. Krepčík
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako vlastník pozemků, 1 územně samosprávný celek (obec Bohdalín) jako
žadatel a investor.
Předmět: změna usnesení 1693/28/2023/RK z důvodu zrušení stavebního záměru obce Bohdalín
na pozemcích ve vlastnictví Kraje Vysočina, o kterém bylo radou již rozhodnuto.
Realizace: změna usnesení spočívající ve výmazu žádosti obce Bohdalín, uvedené pod
pořadovým číslem 1 v seznamu schválených žádostí dle materiálu RK-28-2023-20, př. 1.
Kvantifikace: zrušení souhlasu se stavebním záměrem "Zřízení chodníku pro pěší podél silnice č.
II/135 v Bohdalíně" obce Bohdalín.
Důvod: stavební záměr obce nebude uskutečněn, vydaný souhlas není třeba a bude zrušen.

Popis problému:

Předkládaný materiál řeší zrušení souhlasu se stavebním záměrem "Zřízení chodníku pro pěší
podél silnice č. II/135 v Bohdalíně" obce Bohdalín, o kterém rada kraje rozhodla dne 26. 09. 2023,
usnesením 1693/28/2023/RK.
Obec Bohdalín informovala kraj o výsledku jednání zastupitelstva obce, které rozhodlo
nepokračovat v přípravě výše uvedené stavby a stavební záměr zrušilo.
O vydání souhlasu rada již rozhodla, bude tedy novým usnesením zrušen. 
Smlouva opravňující provést stavbu na pozemcích ve vlastnictví Kraje Vysočina uzavřena nebyla
a výkres s vyznačeným souhlasem předán nebyl.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Odbor majetkový navrhuje radě kraje rozhodnout změnit usnesení č. 1693/28/2023/RK tak, že
bude zrušen souhlas se stavebním záměrem obce Bohdalín z důvodu nerealizace stavby.
Návrh usnesení předpokládá změnu původního usnesení spočívající ve výmazu žádosti obce
Bohdalín pod pořadovým číslem 1 ze seznamu schválených žádostí - viz návrh usnesení uvedený
níže.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
změnit usnesení 1693/28/2023/RK ze dne 26. 09. 2023 tak, že v materiálu RK-28-2023-20, př. 1
se žádost pod pořadovým číslem 1 ruší.

1 / 2



odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 31. 10. 2023 

Související materiály: RK-28-2023-20

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-28-2023-20

